
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS A. MICKEVI?IAUS G.,
PALANGA, PALANGOS M., PALANGOS M. SAV., 46.49
M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

215 000 €  (4 624.65 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
46.49 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
2

Kaina: 215 000 € (4 624.65 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1966
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2-Ų KAMBARIŲ BUTAS PAČIOJE PALANGOS ŠIRDYJE, MICKEVIČIAUS GATVĖJE!
Butas centrinėje Palangos dalyje – puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina patogumą, pramogas ir galimybę
mėgautis kurorto teikiamais privalumais. Čia rasite daugybę kavinių, restoranų, parduotuvių, Spa centrų ir kitų
pramogų. Basanavičiaus gatvė, Palangos tiltas, Gintaro muziejus ir kiti populiarūs objektai lengvai pasiekiami
pėsčiomis. Iki jūros, pušynų vos kelios minutės kelio. Galėsite mėgautis aktyviu laisvalaikiu, pasivaikščiojimais
pajūriu, maudynėmis ir saulės voniomis.
Kompaktiškas 46,49 kv.m butas renovuoto namo pirmame aukšte. Atskiras įėjimas suteikia būstui daugiau
privatumo. Butas funkcionalaus išplanavimo: svetainė sujungta su virtuve, atskiras miegamasis
kambarys. Aukštos lubos, vitrininiai langai kuria erdvės ir šviesos pojūtį. Butas pasižymi šviesiu ir jaukiu interjeru,
parduodamas su jame esančiais baldais ir buitinė technika.   
Tai puiki proga įsigyti savo namus pajūryje, kur galėsite mėgautis nuostabia gamta bei grynu oru kiekvieną dieną.
Dėl savo išskirtinės vietos, šis butas yra puiki investicija tiek gyvenimui, tiek poilsiui ar nuomai. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Palanga, Mickevičiaus g. 8-12;



• Bendras plotas: 46,49 kv/m;
• Aukštas: 1;
• Kambarių skaičius: 2;
• Baigtumo procentas: 100 %;
• Komunalinis vandentiekis;
• Komunalinis nuotekų šalinimas;
• Dujinis katilas;
• Šildymo sistema: grindinis šildymas;
• Statybos pradžios metai: 1966;
• Statybos pabaigos metai: 1966;
• Rekonstravimo pradžios metai: 2004;
• Rekonstravimo pabaigos metai: 2019;
• Papr. remonto pradžios metai: 2020;
• Papr. remonto pabaigos metai: 2024.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRIVALUMAI:
• Butas išskirtinėje vietoje - šalia Basanavičiaus gatvės, kur galima pajusti tikrą kurorto dvasią;
• Jaukiai įrengtas butas parduodamas su jame esančiais baldais bei buitine technika; 
• Elektra šildomos grindys vonioje;
• Karštą vandenį ruošia dujinis katilas;
• Moderni dušo kabina su garine pirtimi ir radijo sistema;
• Signalizacija;
• Elektra valdomos apsauginės žaliuzės;
• Tvarkinga namo teritorija;
• Draugiška kaimynystė;
• Už papildomą 17000 Eur kainą galimybė įsigyti patogią vietą automobiliui požeminiame parkinge;
• Už papildomą 8000 Eur kainą galimybė įsigyti sandėliuką, kuriame galėsite laikyti sezoninius daiktus ar kitus
reikmenis;
• Patogi lokacinė vieta: Mickevičiaus gatvė yra viena patraukliausių vietų Palangoje. Puikus susisiekimas su
visomis miesto dalimis tiek automobiliu, tiek pėsčiomis;
• Stabilus nuomos pajamų srautas: Palanga yra populiari kurortinė vietovė, todėl paklausa nuomai čia yra didelė
ištisus metus. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 60442
Susisiekti el.paštu: german.jarcev@capitalrealty.com






